Chargeur universel de voyage 100W
SKU: TETRUSB3CPD100INT
Rechargez vos appareils où que vous soyez
Des appareils chargés dans le monde entier
Chargez vos appareils où que vous soyez. Ce chargeur de voyage universel avec prise américaine intégrée et adaptateurs (UK/EU/
AU) vous permet de recharger votre ordinateur portable, votre tablette, votre téléphone, votre lecteur électronique et votre haut-
parleur partout dans le monde.
Protège votre appareil contre la surchauffe et les courts-circuits
En chargeant votre téléphone et votre tablette grâce à la technologie Adaptive Fast Charge sur le port USB-A, ce chargeur de
voyage optimise les besoins de charge en fonction de l'appareil, protégeant ainsi les batteries et garantissant une efficacité maximale. Il
recharge également votre ordinateur portable grâce au port USB de type C et à la technologie Power Delivery qui lui permet de
transmettre de grandes quantités d'énergie en toute sécurité et à tout moment.
Un chargeur de voyage très puissant
Le chargeur offre flexibilité et commodité avec trois ports USB-C et un port USB-A. Utilisez le seul port USB-C pour charger jusqu'à
100 W et alimenter les appareils les plus gourmands en énergie. Ou choisissez de profiter de tous les ports simultanément et de
charger tous vos appareils à l'aide d'un seul chargeur. Ainsi, vous aurez toujours votre smartphone, votre tablette, votre liseuse
électronique et votre haut-parleur chargés lors de vos déplacements.
Caractéristiques :
Prise US intégrée
Puissance de sortie maximale : 100 W
Adaptateurs EU/AU/UK interchangeables
Un port USB-A avec la technologie Adaptive Fast Charge
3 ports USB-C avec la technologie Power Delivery
Puissance de sortie avec tous les ports occupés : 45W+35W+7,5W
Contenu de la boîte 3
adaptateurs (UE/AU/UK)
•
•
•
•
•
•
•
Pochette de voyage•
Chargeur universel de voyage 100W
SKU: TETRUSB3CPD100INT
Données techniques
SKU: TETRUSB3CPD100INT
Poids: 30 g
Puissance de sortie: 100W
Temps de chargement: N/A
Puissance maximale distribuée: 100 W
EAN: 8018417490989
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, L'appareil est protégé par une
double isolation, aucun raccordement de sécurité à la terre n'est
autorisé, Emballage de l'article soumis au système de recyclage
"Green Dot", Utiliser le produit dans un environnement fermé et
protégé, L'emballage de l'article est recyclable, Article soumis au
marquage UKCA
Couleur: white
Entrée: 110-240V A.C. 50/60Hz 2A
Sortie: 100W max
Connecteur: 3 x USB-C, USB A femelle
Type fiche: UK / EU / USA / AUST
Technologie: Power Delivery 100 W
Sortie USB: 30W
Type de chargement: Rapide, Power Delivery
Tension d'entrée: 110-240V A.C. 50/60Hz 2A
Sortie Type C: 100W
Accessoires inclus: 3 adaptateurs (EU/UK/AU), Sac à main
Données logistiques
Profondeur Pack: 50 mm
Largeur Pack: 100 mm
Profondeur Inner: 330 mm
Hauteur Pack: 160 mm
Poids Pack: 290 g
Largeur Inner: 150 mm
Qté Inner: 8 Pz
Profondeur Master: 440 mm
Hauteur Inner: 110 mm
Poids Inner: 2400 g
Largeur Master: 350 mm
Qté Master: 48 Pz
Hauteur Master: 330 mm
Poids Master: 15000 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Chargeur universel de voyage 100W
	SKU: TETRUSB3CPD100INT
	Rechargez vos appareils où que vous soyez
	Chargeur universel de voyage 100W